
                                                                                                                   Dne 02. 06. 2023 

 

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

 

Spolek rodičů a přátel školy při Základní a mateřské škole v Městečku Trnávce 

pořádá“ Pohádkový Cimburk“. Uskuteční se v sobotu 3. června. Start je ve 14 

hodin na parkovišti pod Cimburkem. Startovné 30 korun, občerstvení zajištěno. 

Další zpráva 

Sbor dobrovolných hasičů Městečko Trnávka Vás srdečně zve na „Kácení máje na 

hasičárně“, které se uskuteční v sobotu 3. června od 16 hodin. Na čepu Černá 

Hora 10° a Radegast 12°, k zakousnutí se můžete těšit na steaky na grilu, párky 

v rohlíku a uzeninu z udírny. Pro řidiče a děti točená malinovka. Těšíme se na Vás.  

Další zpráva 

Tělocvičná jednota Sokol Městečko Trnávka vás zve na fotbalový zápas žáků 

Městečko Trnávka a Radiměř v 15 hodin a zápas mužů Městečko Trnávka a 

Dlouhá Loučka v 17 hodin. Všechny zápasy se uskuteční v neděli 4. června na 

fotbalovém hřišti. 

Další zpráva 

Základní škola a mateřská škola a Obec Městečko Trnávka si Vás dovolují co 

nejsrdečněji pozvat na oslavu 100 let od položení základního kamene budovy 

Státní školy občanské v Městečku Trnávce. Uskuteční se v sobotu 10. června. 

Slavnostní zahájení začíná v 10 hodin před budovou školy. Po celý den bohatý 

program a občerstvení. 

Opakujeme hlášení… 

------------------------------------------------------- 

Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 


